
Vážení obyvatelé Velkých Hamrů,

rádi bychom Vás pozvali na schůzi zastupitelstva konanou dne 25. 3. 2021 od 17:00 hod. v
budově Městského úřadu, kde se bude starosta, Ing. Jaroslav Najman snažit prosadit svůj
záměr ve věci změny dodavatele tepla, kdy tento krok povede ke zdražení odběru pro
všechny obyvatele a neúměrnou finanční zátěž pro obec na příštích 15 let.

Zarážející na celé věci je skutečnost, že Státní energetická inspekce celou záležitost ve
Velkých Hamrech kontrolovala a došla k závěru, že všech 16 energetických posudků bylo
zpracováno účelově ve prospěch zájmů starosty, Ing. Jaroslava Najmana.

Touto kontrolou bylo zjištěno, že Ing. Libuše Šafářová zpracovala všech 16 EP v
rozporu s § 9a odst. 3 písm. b) zákona č. 406/2000 Sb., neobjektivně,
nepravdivě a neúplně.

Další třešničkou na dortu je skutečnost, že starosta Ing. Jaroslav Najman má na svém
pozemku na adrese Bohdalovice 67, Velké Hamry několik ČERNÝCH STAVEB, které nemají
kolaudaci a ohrožují tedy jak jeho rodinu, tak i ostatní obyvatele Velkých Hamrů.

Občané mají právo hájit své zájmy ve věci zdražení dodávky tepla a zhoršení
ekologické situace v obci Velké Hamry. Z tohoto důvodu je nutné sdělit svůj názor na
schůzi zastupitelstva konané dne 25. 3. 2021 od 17:00 hod. v budově Městského
úřadu.

Na našem webu www.UPLACENI.cz naleznete podrobnější popis celého případu.

S pozdravem,

B. A. Mike Pán, Dr. h. c.,

předseda

Spolek pro odhalování a medializaci korupce - UPLACENI.CZ,

IČ 08374694 se sídlem Duškova 1041/20, 150 00 Praha 5

datová schránka 9knaqqz

tel. +420 608 045 558

e-mail info@uplaceni.cz



POZEMEK STAROSTY ING. JAROSLAVA NAJMANA NA ADRESE
BOHDALOVICE 67, 46845 VELKÉ HAMRY, NA KTERÉM JE NĚKOLIK BUDOV,
KTERÉ NEJSOU ZAKRESLENÉ DO MAPY KATASTRÁLNÍHO ÚŘADU A
NEJSOU ZKOLAUDOVANÉ.


		2021-03-22T08:46:32+0100
	B.A. Mike Pán, Dr.h.c.




